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Dragi farani, na pepelnično sredo smo začeli letošnji postni čas, ki 
nas vabi, da osmislimo in poglobimo našo molitev, odpoved (post) in 
pomoč bližnjim v stiski. Kako bomo obhajali velikonočne praznike, je 
odvisno od tega, koliko truda bomo vložili v pripravo. 
K zavzeti pripravi nas vabi tudi sveto leto, ki ga le-
tos obhajamo. Naj nam vse duhovne spodbude v 
postnem času pomagajo k duhovni pripravi na 
veliko noč. 

Vabljeni k svetim mašam, križevemu potu, 
velikonočni spovedi … 

Vesel sem lepega odziva na svetoletno ro-
manje na Sveto Goro pri Gorici. Napolnili smo 
že skoraj dva avtobusa. O poteku romanja boste 
obveščeni naknadno. 

Vsem želim blagoslovljeni postni čas,
župnik Jože
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POSTNI ČAS

Postni čas je spokorni čas in obdobje 
priprave na veliko noč. Kristjani v 

tem času pri bogoslužju in v zasebnem 
življenju več premišljujemo o pomenu 
Kristusovega trpljenja in njegove smr-
ti na križu ter o njegovi velikonočni 
zmagi življenja nad smrtjo.

Na pepelnično sredo se po cerkvah 
vsako leto opravlja obred pepeljenja. 
Duhovnik verniku na glavo simbolič-
no posuje blagoslovljen pepel z znamenjem križa, s čimer se navzven 
pokaže notranja pripravljenost vernika za spreobrnjenje in poboljšanje 
življenja. V postnem času duhovniki in ostali bogoslužni sodelavci no-
sijo liturgična oblačila v vijolični barvi.

Del priprave na veliko noč v postnem času je tudi post.
Postna postava je naslednja: pepelnična sreda in veliki petek sta dne-

va strogega posta in zdržka mesa. Vsi, ki so dopolnili osemnajsto leto in 
še niso stari šestdeset let, so se dolžni postiti.

Ta dva dneva se le enkrat na dan najemo do sitega in se zdržimo mesnih 
jedi. Zdržek od mesnih jedi velja na vse petke v postu. Na vse druge petke v 
letu je mogoče zdržek mesa nadomestiti s kakšnim drugim dobrim delom.
V postnem času je priporočljivo, da dodamo k zdržku mesa še kakšno 
drugo dobro delo:

	z molitev: udeležba pri sveti maši, osebna ali družinska molitev, obisk 
cerkve ali kapele, branje Svetega pisma, molitev križevega pota;
	z post: poleg odpovedi mesu so še druge možnosti – lahko se od-

povemo sladkarijam in poobedkom, kavi ali kajenju, lahko se 
odpovemo gledanju televizije, uporabi računalnika in namesto 
tega več časa posvetimo stikom z bližnjimi, s splošno omejitvijo 
v hrani in pijači lahko prihranjen denar namenimo revnim;
	z pomoč drugim: npr. posebna skrb za koga v bližini, ki je ostarel, 

bolan, osamljen, reven;
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	z odnosi: več časa namenimo drug drugemu v družini, v službi 
smo bolj pozorni do sodelavcev, na cesti dajemo prednost dru-
gim, se nasmehnemo mimoidočemu.

Postni čas je čas pokore. V tem obdobju za nas verne velja spodbuda 
k poglobljeni molitvi in ljubezni do bližnjega, k zatajevanju samega sebe 
tako, da prisluhnimo potrebam drugih.

Vsako leto v postnem času predla-
gamo posebno odpoved. Gre za sim-
bolno dejanje solidarnosti z vsemi, ki 
trpijo zaradi alkohola. V Sloveniji je 
to vsaka četrta družina. Za odpoved 
alkoholu imamo veliko razlogov. Odkrivajte jih z nami.

Zakaj potrebujemo akcijo?
Alkohol je najbolj razširjena droga v Sloveniji. Kljub temu da po-

znamo nepregledno število škodljivih in nepopravljivih posledic, v 
družbi še vedno prevladuje strpen odnos do pitja alkohola in opijanja. 
Še posebej je zaskrbljujoče, da se vedno več otrok in mladostnikov z 
alkoholom sreča že pred 13. letom, večina z dovoljenjem staršev. Pitje 
pri mladih povzroča škodo v telesnem razvoju in povečuje verjetnost 
za odvisnost v odraslosti.

Pobuda 40 dni brez alkohola, ki jo v slovenski prostor letos poši-
ljamo devetnajstič, je zasnovana kot odpoved, ki je izkaz solidarnost 
z vsemi, ki trpijo zaradi nasilja, nesreč in bolezni, ki so posledica pitja 
alkohola. 

Pobuda ni namenjena samo tistim, ki imajo težave, ampak tudi tistim, 
ki pijemo redko in zmerno, da z izkazano odpovedjo sporočimo okolici, 
da je alkohola na skupnih dogodkih, v naših skupnosti in družinah preveč.

Sodelovanje v akciji je priložnost, ko se sami in v družbi svojih 
bližnjih prepričamo, da je življenje brez alkohola lepše, bolj pristno, 
toplejše in bolj osrečujoče. Lahko je tudi točka preverjanja, ko ugo-
tovimo, da se ni tako enostavno odpovedati in da bi za vztrajanje po-
trebovali pomoč. Lahko je tudi priročen izgovor, ker v tem času ‘ni 
dovoljeno piti’ in prijatelji ne pritiskajo, »dajmo enega«.
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SKUPINA STAREJŠIH ANDREJA MAJCNA RAKOVNIK 

Se vam zdi, da ime naše sku-
pine zveni malo drugače 

kot ste ga vajeni? Prav imate! 
Na našem februarskem sreča-
nju smo na predlog duhovne-
ga voditelja skupine g. Alojzi-
ja Slavka Snoja sprejeli, da se 
imenu naše skupine doda ime 
božjega služabnika Andreja 
Majcna. V letošnjem letu na-
mreč obhajamo stoletnico nje-
govega prihoda na Rakovnik, 
obenem pa smo tudi v svetem 
letu, ki je leto upanja. Tudi mi se mu bomo z upanjem in zaupanjem 
priporočali in verjamemo, da bo kmalu dočakal čast oltarja. 

Februar pa je tudi mesec, posvečen kulturi. Na našem srečanju smo 
zapeli slovensko himno, ker pa smo imeli srečanje ravno na praznik 
Lurške Matere Božje, smo s pesmijo počastili tudi našo Mater Marijo. 
Veseli smo, da se je veliko naših članov odločilo recitirati pesmi naših 
znanih pesnikov: Franceta Prešerna, Toneta Pavčka, Ivana Minattija, 
Lili Novy in drugih. Posebej nas je navdušila gospa, ki je na pamet re-
citirala pesem Simona Gregorčiča – Soči. G. Snoj pa nam je na kratko 
orisal tudi vlogo duhovnikov v naši kulturi. 

Srečanje smo kot vedno zaključili s prijetnim druženjem ob sladkih 
in slanih dobrotah. 

Vabimo vas tudi na naše naslednje srečanje, ki bo v torek, 11. 3. 
2025, od 9. do 11. ure, v prostorih župnijske dvorane.

Imeli bomo prav posebne goste, obiskala nas bo skupina otrok iz 
vrtca Galjevica, enota Pot k ribniku. Veselimo se njihovega obiska. 

Prav prisrčno vabljeni, da se nam pridružite!
Andreja in Vika, za skupino starejših 
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DRUŽABNO – DUHOVNI VIKEND ZAKONSKE 
SKUPINE MAVRICA

Vikend zakonske skupine Mavrica smo preživeli na Koprivniku od 
7. do 9. februarja 2025. Zbrali smo se v petek zvečer. Druženje 

se je začelo z večerjo, ki so jo nekateri pripravili že doma. Pridružil se 
nam je tudi gospod župnik. Po večerji smo se zbrali v kapeli, kjer smo 
imeli molitev in se povezali v skupnem duhovnem trenutku. Večer smo 
nadaljevali z igranjem iger in sproščenim klepetom, kar nam je omo-
gočilo, da smo se še bolj povezali med seboj.

V soboto smo začeli dan z zajtrkom in nadaljevali s skupno molitvi-
jo v kapeli, ki je v nas prebudila občutek miru in hvaležnosti. Medtem 
ko so otroci uživali v organiziranem varstvu, smo imeli zakonci prilo-
žnost za poglobljeno razmišljanje in izmenjavo mnenj. Sestra Mojca 
nam je pripravila razmišljanje o upanju. Začeli smo z molitvijo in s 
poskusom učenja pesmi, ki je nastala ob svetem letu 2025. Zmolili smo 
meditacijo o Marijinem življenju, kar je poglobilo naše duhovno doži-
vljanje. Sestra Mojca nam je osvetlila pomen upanja tako v duhovnem 
kot duševnem zdravju, kar nam je dalo nove vpoglede in nas spodbu-
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dilo, da bolje skrbimo za naše notranje ravnovesje. Upanje gre z roko 
v roki z vero in ljubeznijo. Govorili smo tudi o upanju kot duhovni 
dobrini in preučili besede papeža o upanju. Nato smo se osredotočili 
na upanje v Svetem pismu in razmišljali o tem, kaj ta beseda pomeni 
v kontekstu naše vere. Za zaključek smo spregovorili o upanju v naši 
osebni veri, kar je bilo za vse nas zelo pomenljivo. Sestra Mojca je za-
ključila s stavkom: „Bog, Ti si pripravil prostor moji duši,“ kar nas je vse 
globoko nagovorilo.

Dobili smo tudi nalogo za popoldansko delo v paru, ki je še do-
datno okrepila naše medsebojno povezovanje. Po skupnem kosilu se 
je sestra Mojca od nas poslovila, gospod župnik pa se nam je pridru-
žil na sprehodu do Vodnikovega razglednika. Uživali smo v sončnem 
vremenu. 

Zakonca sva se sprehodila ali posedela na klopci, kjer sva si najprej 
podelila misli, ki so se nas dopoldne najbolj dotaknile. Podelitev je po-
tekala v obliki, da je eden govoril, drugi pa poslušal, kar je omogočilo 
globoko in spoštljivo izmenjavo občutkov in misli. Razmišljala sva o 
prihodnosti kot o času, ko bo veliko stvari v našem življenju drugač-
nih, kot so danes. Na koncu sva razmišljanje zaključila z molitvijo.

Sobotni večer smo začeli s sveto mašo v kapeli, kjer smo sodelovali 
s petjem. Po maši smo skupaj pripravili večerjo in nadaljevali z moli-
tvijo v kapeli. Zvečer smo se sprostili ob klepetu in igrah, kar je bil lep 
zaključek duhovnega dne.

V nedeljo smo imeli po zajtrku skupno jutranjo molitvijo v kapeli. 
Nato smo se odpravili v cerkev, kjer smo pri sveti maši sodelovali s pe-
tjem. Po vrnitvi iz cerkve so nekateri začeli s pripravo kosila, medtem 
ko so drugi pospravljali sobe in pripravljali vse za odhod. Po kosilu so 
šli nekateri kljub nekaj kapljam dežja na sprehod, medtem ko sva mid-
va do konca pospravila. Ko so se vsi vrnili, smo zaključili naš skupni 
vikend in se odpravili proti domu.

Vikend je bil poln duhovnega bogatenja, medsebojnega povezova-
nja in krepitve zakonskih vezi. Ob zaključku smo se počutili hvaležni, 
notranje mirni in obogateni z novimi spoznanji.

Barbara in Andrej
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ŠOLA ZA ANIMATORJE IN ANIMATORSKA SKUPINA 

Februarska šola za animatorje in animatorska skupina sta prinesli 
obilo dobre volje v naše vrste. Razlogov zato je bilo več. Voditelji šole 
so se razveselili dobrega sodelovanja na srečanju. Snovalci družabne-
ga dela so se razveselili uspešno izvedenih karaok in mladi so vidno 
uživali pri vsem tem. Pri vsebinskem delu so najmlajši spoznavali tipe 
animatorjev, malo starejši so se vadili v igranju dramskih nastopov in 
izkušeni animatorji so se pogovarjali o lastnostih dobrega voditelja. 
Pestri vsebini je sledilo sproščeno druženje ob prepevanju domačih in 
tujih priljubljenih pesmi. Med njimi smo slišali: zadnje narodno zabav-
ne hite (bad boy), filmsko glasbo (Frozen – Let It Go), star zlat jagodni 
izbor (Sara Perche Ti Amo) in seveda mnoge druge, ki ob mladih gla-
sovih zaživijo, celo tako zares, da so ob nekaterih komadih celo plesali. 
Hvala vsem voditeljem večera ŠAP in AS skupin za vso vsebino, Marku 
za karaoke in seveda ozvočevalcem na čelu z Aljo.

PREŠERNOV POHOD

Na kulturni praznik je letos potekal že tradicionalni 4. Prešernov 
pohod. Izpred Rakovniške cerkve smo se peš odpravili po Ljublja-

ni do Prešernovega spomenika sredi starega mestnega jedra. Tam smo 
skupaj zapeli slovensko himno in se nato odpravili proti muzeju. Letos 
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smo obiskali Mestni muzej Ljubljana, kjer smo 
si ogledali zgodovino Ljubljane in Slovenije od 
prazgodovine do danes ter razstavo mode obla-
čenja Ljubljančanov v prejšnjem stoletju. Vese-
li z obiskom muzeja in z novim pridobljenim 
znanjem smo se po koncu odpravili domov.

Žiga Kosi

SLAVILNI VEČER

Čudovit bend je na pomisijonskem slavil-
nem večeru poskrbel za krasno inštru-

mentalno spremljavo, da smo se Gospodu laž-
je zahvaljevali za vsaj 5,97 × 1021 enot izobil-
ja (masa zemlje), pri čemer je v tem primeru 
enota izobilja = 1 tona, torej spet obilno . Ganljivo je bilo spremljati, 
ko so se vsi udeleženci (največ je bilo mladih) na glas zahvaljevali po 
mikrofonu. Hana in Milana sta z nalezljivim veseljem pričevali o svoji 
blagoslovljeni izkušnji med lanskoletnim uličnim misijonom, ko sta 
veselo novico ponesli tudi med ljudi na Poti ob žici, ki so drugačni od 
nas, a še kako hrepenijo po božji ljubezni. Rečeno nam je bilo, naj Mu 
zaupamo, da nas rešuje tudi iz grl velikih rib in da je služiti bolje kot 
prejemati. Slavili smo ga, da je vsaj tolikokrat, kolikor je Sonce težje 
od Lune (27 milijonov) večji od naših problemov, čeprav se nam ti 
včasih zazdijo težji. Zato je ključno, da imamo fokus Nanj, da smo pri-
pravljeni hoditi tudi po vodi, če je treba – On želi, da prosimo za veliko, 
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ne naredimo mu veselja, če ga prosimo le malo. Želi pa tudi, da ga ne 
prosimo samo za tolažbo in/ali za rešitev naših problemov, ampak smo 
pripravljeni skupaj z Njim kdaj tudi (po)trpeti. Večer se je zaključil z 
izročitvijo naši nebeški materi in s pesmijo »… Ostani tukaj z nami, 
… če si ti med nami, noč ne bo prišla.« Hvaležen vsem sodelujočim, 
slavljenje bomo, če Bog da, jeseni ponovili, kot tudi ulico v maju.

Gregor Vidmar

ALFA ZA MLADE

V tretje gre rado, pravi slovenski pregovor in tudi tokratno srečanje 
Alfe je bilo v tem stilu prijetno. Na srečanju se nam je pridružil še 

kakšen nov član in tega smo v ekipi soustvarjalcev Alfe najbolj veseli. 
Tema tokratnega srečanja je bila: „Križ, zakaj je Jezus umrl“ s podv-
prašanji: Kaj je najboljša stvar, ki si jo kdaj naredil? Kako vidiš greh 
v svetu okoli sebe? in Kaj ti pomeni odpuščanje?. Po ogledu videa je 
bilo delo v skupinah, kjer je zaupen prostor razmišljanja in podelitve 
ob teh vprašanjih. Iz srečanja v srečanje se tako pogovora v skupinah 
bolj veselimo, ker se nas marsikatera tema in vprašanje globoko do-
takne. Poleg pripravljenosti podelitve svojih mnenj in izkušenj verja-
memo, da je glavni protagonist duhovne rasti Božja milost, ki nas po 
Svetem Duhu🕊 izgrajuje kot pravi apostol Pavel: naj vas izpopolni v 
vsem dobrem, da boste izpolnili njegovo voljo. (Heb 13,21). 
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Četrto in peto srečanje tečaja Alfa za mlade je bilo na temo: 
Kako lahko verujem? in Kako moliti? Poleg glavne teme so bila 
nadvse zanimiva vprašanja za pogovor v skupini. Deliti z drugimi 
svoje poglede in izkušnje je vedno znova medsebojna obogatitev. V 
naslednjem mesecu nas čaka Vikend Alfe za mlade, ki se bo zgodil v 
celodnevnem srečanju v soboto 15. marca, kamor ste vsi udeleženci 
tečaja lepo vabljeni. Kratko pričevanje v povezavi s tem so na zadnjem 
srečanju delili z nami tudi Nika, Tibor in Ana. Poleg rednih srečanj je 
ravno vikend srečanje ena močnejših izkušenj sobivanja, ki ga obogati 
še skupno kosilo, sv. maša in molitev ter seveda pogovori in druženje. 
Vsi člani se zato nadaljnjih srečevanj še kako veselimo, predvsem pa 
nas spodbujajo dobri sadovi, ki jih že sedaj opazimo na področju svoje 
duhovne rasti. Bogu hvala za to priložnost medsebojne duhovne pod-
pore in bogatitve.

SREČANJE MLADINSKIH PEVSKIH ZBOROV

V nedeljo, 9. februarja 2025, se je v župnijski cerkvi Marije Pomoč-
nice na Rakovniku znova razlegala mladostna pesem. Razlog za 

to so bili številni mladi, ki so se zbrali na tradicionalnem srečanju mla-
dinskih pevskih zborov. Sodeloval je tudi rakovniški mladinski pevski 
zbor, ki ga vodita Tina Ključevšek in Maja Kavčič.
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ZIMSKI ORATORIJ

Končali smo zimski oratorij. Če smo v ponedeljek skupaj zares za-
korakali v temo oratorija z Ostržkom in torek popoldne preživeli 

na ledu, smo v sredo dan začeli s sveto mašo. V pridigi nas je Janez na-
govoril, da je modrost bližje, kot se nam zdi – in sicer v Svetem pismu.  
Četrtek je bil namenjen pustolovščinam. Otroci so morali najprej najti 
koščke recepta, iz katerega so nastali slastni piškotki. Popoldne pa smo 
skupaj brali zemljevid  ter skrivali zastavice po celotnem SMC-ju. Če bi 
zvečer pozorno pogledali v okna SMC igralnice, bi notri lahko opazili 
animatorje, ki si ob mizi s picami pripovedujejo šale in se igrajo igre. 
Predvsem pa bi slišali glasen smeh vseh animatorjev, ki so se odločili, 
da noč iz četrtka na petek preživijo v naši ustanovi. Naša noč je bila 
tako nekoliko krajša, a bogatejša za trdnejše vezi. 

Petek smo zaključili v stilu – z risanko Happy Feet – ter popoldne 
svoje ustvarjalne sposobnosti izražali nad kamni. Otroci so se nadvse 
zabavali in moramo priznati, da je verjetno več barve pristalo na rokah 
in mizah kot na kamnih. Velika zahvala za tale čudovit teden gre naj-
prej staršem za zaupanje otrok, pa otrokom, ki ste prinesli vrvež, zani-
miva vprašanja ter vesele obraze. V celotnem zimskem oratoriju smo 
imeli vključenih kar 60 otrok, skupaj pa smo preživeli 45 ur in seveda 
nenazadnje gre velika zahvala vsem 27 animatorjem, ki so s svojo ener-
gijo uspeli krotiti hitre noge. Predvsem pa voditeljema Ajdi in Andreju, 
ki sta skrbela, da je teden tekel kot po maslu. 

Marjeta Malovrh
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SMUČANJE NA POHORJU

Smučanje na Pohorju je bilo nekaj posebnega iz več razlogov. Pri za-
hvalni sveti maši smo se tako Bogu ZAHVALILI za odlično: vzduš-

je, smuko, proge in vreme, kuharje in hrano, voditelja Zalo in Arneta, 
animatorje, kateheze, risanko in molitve ... Lepi vtisi nas bodo tako še 
nekaj časa spremljali. Poleg smuke in že povedanega je smučanje pope-
strilo sobotno pustovanje ob igrah in plesu v maskah. Posebnost leto-
šnjih smučarskih počitnic je bila tudi ta, da se je na smučanje prijavilo 
veliko animatorjev. Program je bil zaradi tega odlično pripravljen in 
izpeljan. Naj izpostavimo še pohvalo za lepo izpeljane kateheze, ki sta 
jih pripravila Nika in Lovrenc. Otroci so preko praktičnih iger spozna-
vali temo posameznega dne. V jutranjih molitvah in kratkih nagovorih 
pa smo spoznavali spodbudne zglede treh zlatih don Boskovih fantov: 
sv. Dominika Savia, Miha Magoneja in Frančiška Besuca. Misel sle-
dnjega je: Ko bi mladi prebirali zgodbe teh svetlih zgledov krščanskega 
življenja, kolikšno tolažbo in veselje bi prinesli svojim staršem, ker bi 
jih hoteli posnemati v svojem življenju. Vsem nam pa sta prav posebno 
veselje prinesla voditelja Zala in Arne, ki sta prvič vodila smučarske 
počitnice in sta se v tej vlogi odlično izkazala. Za vso njuno skrb in 
delo se jima seveda iz srca zahvaljujemo in nanju še računamo. Okrog 
sebe sta seveda zbrala kot že rečeno odlične sodelavce, prav posebej pa 
sta se zahvalila poleg že omenjenim še: Blažu za vso administrativno 
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in praktično pomoč, animatorjem za sodelovanje, Janezu za duhov-
ne jutranje nagovore ter kuharski ekipi Ruži, Ireni in Maji za slastno 
pripravljene obroke, ki smo jih od prvega do zadnjega, od začetka do 
konca vsi pohvalili. 

Ob takih skrbnih sodelavcih bomo tovrstne počitnice seveda tudi 
v prihodnje z veseljem organizirali, nam v veselje, Bogu in Mariji pa v 
čast in hvalo.

PUSTOVANJE

V SMC-ju je pustna sobota, 1. marca 2025, ponovno združila naj-
različnejše pustne maske – eno bolj izvirno od druge. Otroci so 

ob 10. uri začeli svojo pustolovščino na posebnih postajah, kjer so jih 
čakale zabavne in ustvarjalne naloge.  Vsaka uspešno opravljena na-
loga jim je prinesla žetonček, s tremi pa so si lahko prislužili okusne 
kokice.Vrhunec dopoldneva je bil prihod Cirkusa Fuskabo!  Mladi 
obiskovalci so se preizkusili v ravnotežnih spretnostih, žongliranju in 
celo v akrobacijah na svili. Dogajanje smo zaključili v stilu, s slastnimi 
marmeladnimi krofi. Otroci so naš mladinski center zapustili z sladko-
-marmeladnimi nasmeški.

Marjeta Malovrh
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ROMARJI VABLJENI NA KAVO 

Res je! Kogarkoli noga pripelje na Rakovnik ali avtomobil ali celo 
kolo, je vabljen na nedeljsko kavo v SMC ali na prvo nedeljo na 

ploščad pred cerkvijo po 10:30 sveti maši ... Romarji, posebej vabljeni 
in dobrodošli!

Na februarski kavi na ploščadi je ekipa Vera in luč pripravila sok, 
kavo in čaj ter nekaj sladkih dobrot za vse župljane. Obenem pa so si 
vzeli čas in predstavili delovanje in se pogovarjali z obiskovalci. Zahva-
ljujejo se za vse darove, ki pa so jih veseli tudi med letom, da pokrijejo 
razne stroške, ki jih imajo. Spet se je pokazalo, da je ploščad primerna 
za kave prve nedelje, ki so seveda najbolj obiskane kave v Ljubljani.

Potem pa smo imeli tri nedelje kave v SMC, nekatere bolj in druge 
manj tematske, gotovo pa najbolj obiskane tiste, ko smo kaj praznovali 
in ko smo imeli narezek na pultu. Eno nedeljo smo pomagali urejati 
promet, ker je bilo istočasno kot maša zbiranje mladih za srečanje mla-
dinskih zborov, enkrat smo srečali ogromno prijateljev, ker so prišli na 
krst od Tomažičev in spet drugič so imeli skavti stanovsko mašo in po 
njej smo naredili odličen Tomažev čaj in jabolka ter arašide. 

V bistvu pojemo skoraj vse, kar pripravijo starši, tudi če kdaj dajo 
piškote iz torbe šele na koncu, veseli pa smo tudi glasbenih minut, ki 
jih je na zadnji kavi izvedel Matjaž. Vabilo velja za vse, ki igrate kakšen 
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inštrument, da pridete in kaj zai-
grate. Za vse, ki kaj pečete, pa velja 
vabilo, da kaj spečete in prinesete 
na skupno mizo. Kavo še kdaj naj-
demo, za mleko pa hvala kaplanu 
in Blažu, ki skrbita za zaloge.    

Iščemo skupino, ki bi prevzela 
aprilsko kavo prvo nedeljo na 
ploščadi in pomočnike za moško 
skupino, ki bo imela v primeru le-
pega vremena kavo na veliko sobo-
to pred blagoslovi jedi.

Sporočite prosim na jozeslo@gmail.com in hvala vsem ostalim za 
pomoč vsako nedeljo. Jože Gornik

MOŠKA SKUPINA MIR - FEBRUARSKO SREČANJE

Nadaljevali smo s temo iz Svetega pisma, Tobitove knjige. Tokrat 
smo prebrali odlomek, ko

Tobit daje navodila sinu Tobiji. Nato smo se spominjali prejetih na-
vodil od očeta, kako sem zato oblikovan danes in kaj ter kako lahko 
posredujem to na otroke. Bi lahko povedal, kar sem prejel, na krat-
ko? O življenju, Bogu, delu, veri. Morda navodil nisem poslušal ali pa 
mi način podajanja ni odgovarjal. Kljub težkemu življenju v sredini 
prejšnjega stoletja je vsako dobro dejanje očeta močno vplivalo: npr. 
molitev, drža v določenih okoliščinah, občutek varnosti, ki ga zago-
tavlja oče. Torej bolj dejanja, kot besede. Še najmanj smo se zadržali 
pri oceni svoje oblikovanosti, zato pa več pri predajanju navodil naprej. 
Tu pomaga že to, da oče hrepeni po tem, da bi znal ubesediti, kar želi 
sporočiti. Otrokom je pametno dati sporočilo, ki je osnova za to, kar 
lahko dosežejo v življenju. In bolj kot pridiganje, podpiranje otrok pri 
dejavnostih, ki so koristne zanje in širši krog ljudi. Kot oče se ne smem 
braniti tudi izreči težkih stvari. Opaziti je bilo, da se vzpostavi popol-
noma drugačno vzdušje, če se, kot tokrat, v oblikovanje večera vključi 
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več mož. Je bolj bogato in povezano. Po župnikovem blagoslovu smo 
nadaljevali praznovanjsko, saj zdaj že odmeva legendarna okrogla ob-
letnica, ki se bo, upamo nadaljevala tudi s kakšnim skupnim prispev-
kom celotne skupine.

Vito

IZMENJEVALNICA POEZIJE

Si lahko predstavljate, da se v 21. stoletju iz čistega veselja dobi se-
demnajst ljubiteljev besede in si izmenjuje pesmi in usode njihovih 

avtorjev in avtoric?! Pa se je prav to res zgodilo v sredo, 12. februarja, 
na srečanju bralnega kluba Rakovnik. 

In pri branju se je nabralo poetov, res smo narod pesnikov: Ilc, Mi-
natti, Prešeren, Kos, Ihan, Snoj, Vodnik, Slomšek, Kuntner, Lainšček, 
Menart in Kocijančič. Prav vsaka pesem je za bralca povezana z neko 
zgodbo, bodisi nepozabnim trenutkom ali daljšim obdobjem, zara-
di česar ima pesem zanj še poseben pomen. Slišali pa smo tudi nekaj 
pesmi, ki sta jih prebrala avtorja sama, mlada študentka primerjalne 
književnosti Kristina D. in univ. dipl. teolog Pavel L. Bralcem glasi-
la Varuj nas Mati predstavljamo njuni dve še nikjer objavljeni pesmi. 
Kristina izda še okoliščine, ko je pesem nastala: doživljanje zime, ko 
je ob toplem radiatorju, naslanjajoč se na okensko polico, gledala na 
zasneženo ulico.
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BESED BESEDI

Besedi sta malce posladkani,
tudi prežvečeni in sprani.
V slovenščini se zdita prepoceni
in včasih tudi neiskreni.

In vendar sta kot Bog mogočni,
kot poezija za ljubezen sočni.
V globinah se utaborita,

v višinah se kot zvezdi zdita.
Zato ti danes ju naznanjam,
Besedi, ki te pozlate,
in s tabo tudi sam ju sanjam,

da bi za naju bili kot srce.
Namesto rož ti ju poklanjam,
besed besedi Ljubim Te.

Pavel Lenarčič

ZIMSKA NOČ

Ko že noč je, tukaj hodim,
po kristalnem snegu gazim,
še sam ne vem, kam blodim,
kaj vse lepega opazim.

Snežinke veter obrača,
tako preproste in čudovite,
se to sploh splača,
da se v sneg spremenite?

In ta mir, ki tukaj je, ni večen,
pokvarijo ga glasni plugi in lopate,
človek, ki mir uživaš, bodi srečen.

Lepota snežink pa mine,
ne traja dolgo spokojnost,
hrup sveta jo stran odrine.

Kristina Dolgan
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Lucija se je potrudila še z izbrano uglasbeno poezijo z življenjsko, 
hudomušno in hrepenenjsko vsebino. V izvedbi uveljavljenih interpre-
tov se je poezija še laže dotaknila naših src.

Zopet se srečamo 12. marca ob 19.30 ob knjigi Divji golob Alojza 
Rebule. Aprila bo na sporedu pisateljica Tina Vrščaj in njena knjiga Na 
klancu. Vsi lepo vabljeni!

Vito

NAM JE BRANJE V ŽIVLJENJSKIH STISKAH IN 
PROBLEMIH V POMOČ?

Gotovo dialog med umetniškim besedilom in bralcem odpira nov, 
drugačen pogled na težave, ki so del našega življenja. Pisatelji in 

pisateljice nam po navadi pokažejo tudi možni izhod ali rešitev, ven-
dar je vstop v razumevanje in doživljanje bese-
dila omejen, ker lahko doživljam besedilo samo 
skozi »moja« osebna občutja, ki pa so za vsakega 
od nas, ki smo edinstveni, tudi edinstvena. Vstop 
pa je omejen tudi s količino motivacije za branje 
besedila, s tem, koliko nas tema, o kateri teče be-
seda, sploh zanima. Seveda je pogoj za doživeto 
branje tudi določena bralna sposobnost, ki nam 
jo da šola in »bralna kilometrina«.

Vsi ti elementi pogojujejo naše osebno bralno razumevanje in do-
življanje. Zato je tudi terapevtska uporaba besedila kot sredstva, ki ga 
ponuja terapevt za reševanje težav in problemov pacientov (z drugo 
besedo biblioterapija), če ni v rokah strokovnjaka, vprašljiva.

Kar pa ne velja za bralne nasvete.
Knjižničarji vedno pravimo, da če hočemo, da ljudje berejo, moramo 

ponuditi pravemu bralcu pravo knjigo ob pravem času. Ne prezgodaj 
pa tudi ne prepozno – npr. debeli ljubezenski romani moje mladosti, 
ki so mi takrat vzbujali toliko hrepenenja, so zame sedaj, ko jih berem 
v poznih letih, le obrtniško napisano, medlo in neprepričljivo branje.

Tako ostane knjižno svetovanje ena dobrih poti do tistega pravega 
branja, »branja prav za mojo dušo«.
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Lahko za nasvet vprašamo knjižničarja ali knjižničarko, lahko pa pokukamo 
na splet, kjer je veliko knjižnih predstavitev, bralnih blogov, recenzij in knjižnih 
lestvic. Ali pa o zanimivih knjigah poslušamo po radiu (Ars, Ognjišče).

         

Pa še nekaj čisto svežih bralnih namigov iz naše knjižnice:
Pri pogovorih z otroki se po navadi izogibamo pogovora o težkih 

temah, kot sta npr. bolezen in vojna (saj še sami raje nočemo razmišlja-
ti o njih). Vendar je prav, da se tudi o tem pogovarjamo z njimi. Zelo 
lepa in plemenita protivojna iztočnica je knjiga Nicova vojna (Josan 
Hatero), ki od blizu preizprašuje grozote in brezosebnost vojn. Druga, 
Čudežni vrt po sveti Hildegardi iz Bingna avtorice Judith Bouilloc, pa 
razmišlja o bolezni. Hudo bolna deklica se na čudežnem vrtu sreča s sv. 
Hildegardo, ki ji pokaže nebesa in Božje veličastvo, ob katerem zbledi 
vsaka bolezen in smrt. Vse, kar živi, je prepleteno z zdravilnim Božjim 
dihom, ki je večna glasba.

Bralcem, ki imate radi zgodovinske knjige, priporočamo v branje 
knjigo Petra Frankopana Prva križarska odprava: klic na pomoč 
z vzhoda. Zanimivo branje o času križarskih vojn je podkrepljeno 
s trdnimi zgodovinskimi dokazi in mnogimi zanimivostmi, ki jih 
laiki nismo poznali.

Elena Blancato je v knjigi Ruah: Vetje Duha predstavila ži-
vljenje mučenca častitljivega p. Placida Corteseja. Med drugo svetovno 
vojno je pomagal taboriščnikom, ko pa so ga Nemci ujeli, je raje umrl 
zaradi mučenja, kot da bi izdal sodelavce.

Bralna skupina z Rakovnika v sredo, 12. 3., ob 19.30 vabi na 
pogovor ob knjigi Alojza Rebule Divji golob.

V mesecu aprilu pa nas čaka knjiga Tine Vrščaj Na klancu.
Veseli bomo, če se nam pridružite!

Lucija
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ZBIRANJE SREDSTEV ZA OBNOVO SVETIŠČA MARIJE 
POMOČNICE SE NADALJUJE …

V postu lahko daruješ tudi ti!
Se ti kdaj zdi, da se je težko odpovedati kakšni sladki stvari, pa alko-

holu, pa opravljanju?
Kaj šele denarju, boš rekel. Ampak v Svetem pismu piše (Marko 

10,21): “Jezus se je ozrl vanj, ga vzljubil in mu rekel: »Eno ti manjka: 
pojdi, prodaj vse, kar imaš, in daj ubogim in imel boš zaklad v nebesih; 
potem pridi in hôdi za menoj!«”

Tudi v letu 2025 se bomo trudili postati popolni in zato ni potrebno 
biti tako strikten, kot Jezus zahteva od nas. Lahko pa z majhnim darom 
pomagamo pri zbiranju sredstev za obnovo cerkve na Rakovniku. Tre-
nutno smo že zelo blizu, se pa pozna, da nihče iz Rakovnika že nekaj 
časa ni zadel na loteriji:). Cerkev je sedaj lepo razsvetljena in polna 
ljudi, če vsak nekaj prispeva, smo že tam, kjer moramo biti - bližje cilju.  

 

Darujete lahko tako, da pridete k maši prvo nedeljo v mesecu, ko so 
pri vseh mašah nabirke, namenjene za obnovo svetišča Marije Pomoč-
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nice na Rakovniku, lahko pa vaše darove za namen obnove cerkve na-
kažete neposredno na župnijski TRR: SI56 0205 8025 3206 123 sklic 00 
100; Župnija Rakovnik, Rakovniška 6, 1000 Ljubljana ali pri tem upora-
bite položnice, ki jih dobite v SMC ali v župnišču ali plačate s QR kodo, 
navsezadnje pa se lahko oglasite v župnijski pisarni v času uradnih ur v 
torek (med 10. in 12. uro ali med 16. in 18. uro) ali v petek (med 8. in 9. 
uro ter med 16. in 18. uro) in oddate dar direktno župniku.

SKUPAJ NAM BO USPELO! 

SPOŠTOVANI PRIJATELJI IN DOBROTNIKI 
FUNDACIJE DON BOSKO!

Hvaležni smo, za vašo dobrodelnost, 
ki nam omogoča širjenje don Boskove 
vizije. Cenimo vašo podporo v vseh oblikah, pa naj bo to prostovoljno 
delo pri naših projektih in delovnih akcijah, molitev ali prostovoljni 
dar. Skupaj ustvarjamo boljše priložnosti za tiste, ki so pomoči najbolj 
potrebni. Vaše darove zbiramo za različne namene, vi pa sami izbe-
rete, katere namene boste podprli. Če se odločite za splošno podporo 
salezijanskemu poslanstvu, darove prerazporedimo tja, kjer so najbolj 
potrebni. Vabimo vas, da preberete kratke opise nekaterih namenov, za 
katere lahko darujete – morda je to lahko tudi vabilo k dobrodelnosti 
za letošnji postni čas.

ŠTIPENDIJE. Številne družine v Sloveniji se srečujejo s stiskami, zato 
s štipendijami podpiramo mlade, ki bi jim starši sicer težko omo-
gočili brezskrbno mladost, uspešno šolanje ter obiskovanje nekate-
rih obšolskih dejavnosti (pomagamo tudi dijakom našega dijaškega 
doma na Rakovniku in v Želimljem, učencem naše glasbene šole ...).

REVIJA DON BOSKO. Nekdaj Salezijanski vestnik, ki povezuje vse 
don Boskove prijatelje, že več kot 120 let brezplačno prihaja v vaše 
domove in vas seznanja s poslanstvom salezijanske družine (hvale-
žni vam bomo za darove za tisk in poštnino).
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MISIJONI. Salezijanski misijoni 
po svetu prinašajo oporo in pri-
ložnosti skupnostim v stiski. S 
tem podpiramo služenje člove-
ku in gradimo mostove solidar-
nosti, ki prinašajo upanje tja, 
kjer je najbolj potrebno.

SALEZIJANSKA KOČA USKOV-
NICA. Uskovniška koča je kraj, 
kjer mladi v objemu narave poglabljajo vero in krepijo prijateljstva. 
Skupaj ohranjamo njen poseben duh enakosti in omogočamo, da še 
naprej združuje in navdihuje generacije.

GIMNAZIJA ŽELIMLJE. Najstarejšo zasebno gimnazijo v Sloveniji 
smo ustanovili salezijanci, da bi nadaljevali don Boskovo poslan-
stvo dela z mladimi. Vaša podpora omogoča, da mlade izobražuje-
mo in vzgajamo v “dobre kristjane in odgovorne državljane.”

VIETNAM. V Vietnamu salezijanci načrtujejo gradnjo pastoralnega 
doma za sirote in najrevnejše otroke. Za to akcijo nas je navdihnil 
zgled Božjega služabnika Andreja Majcna, ki je tam živel cvetoče 
obdobje svojega misijonskega delovanja.

POPLAVE, NARAVNE NESREČE. Po poplavah v letu 2023 smo za-
čeli z zbiranjem sredstev za naravne nesreče. Da lahko ukrepamo 
takoj, ko se katastrofa zgodi, smo ustvarili poseben fond. 

DAROVI RAKOVNIK. Za obnovo cerkve Marije Pomočnice na Ra-
kovniku smo se odločili ob 100. obletnici njene posvetitve. Stroški 
obnove še niso pokriti. V bližnji prihodnosti je v načrtu nujna pre-
nova strehe, spovednic in ureditve kapele, kamor bomo namestili 
posmrtne ostanke Božjega služabnika Andreja Majcna.

MARIBOR. Don Boskov center v Mariboru s cerkvijo sv. Janeza Bo-
ska, ki je bila zgrajena leta 2015, še ni dokončan. Del nedokončanih 
prostorov bomo v prihodnjih dveh letih uredili za vrtec, ki bo lahko 
sprejel do 120 otrok.
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MAŠNA ZVEZA. Mašna zveza je duhovno združenje dobrotnikov 
svetišča Marije Pomočnice na Rakovniku. V znamenje hvaležnosti 
se vsako soboto ob 7.30 v tej cerkvi daruje maša za žive in rajne do-
brotnike salezijanskega poslanstva.

NAMENITEV DOHODNINE. 1 % dohodnine lahko namenite Fun-
daciji don Bosko v podporo poslanstvu za mlade. To lahko storite 
preko portala e-davki ali preko posebnega obrazca, ki ga najdete na 
spletni strani fundacije, ga natisnete, izpolnite in pošljete na pristoj-
ni davčni urad ali na naslov Fundacije don Bosko. 

Spoštovani prijatelji, hvala, ker ste z nami in nas podpirate!
Za FUNDACIJO DON BOSKO 
Janez Potočnik sdb, predsednik uprave in Tjaša Traven, sodelavka

KONTAKTI
Fundacija don Bosko, Rakovniška ulica 6, 1000 Ljubljana

Splet 	 fundacija.donbosko.si
FB 	 Fundacija don Bosko
IG 	 fundacija_don_bosko
Tel 	 030.362.800 (Fundacija)
Tel 	 041.215.711 (Janez Potočnik)
e-pošta 	fundacija@sdb.si

NAKAZILO
Darujete lahko osebno na Rakovniku (tudi v sprejemnici), preko 
položnice ali nakazila na TRR. 
IBAN 		 SI56 0205 8026 2282 413
KODA 	 CHAR

REFERENCA in  NAMEN PLAČILA
SI00 100 	 podpora salezijanski vzgojni dejavnosti

SI00 101	 Skala (mladinska ulična vzgoja, cirkus Fuskabo)
SI00 102 	 Gimnazija Želimlje 
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SI00 103 	 Uskovniška koča
SI00 104 	 štipendije
SI00 105 	 revija Don Bosko
SI00 106 	 misijoni
SI00 201 	 poplave, naravne nesreče
SI00 500 	 Vietnam (‚Majcnova‘ sirotišnica)
SI00 501 	 Maribor (za izgradnjo vrtca)
SI00 601 	 Rakovnik (za obnovo cerkve)
SI00 602 	 Mašna zveza
SI00 800 	 (za maše, duhovne poklice ...)

Hočete storiti kaj dobrega? Vzgajajte mlade!
sv. JANEZ BOSKO
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IZ knjižnice
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NED, 9. 3.:	 1. postna nedelja; pri sv. maši ob 10.30 sodelujejo skupine za 
pare; ob 14.00 srečanje skupine Vera in luč; popoldne ŠportKat 
liga za starejše nogometaše; ob 18.00 križev pot.

PON, 10. 3.:	 ob 19.00 srečanje župnijske Karitas; ob 20.00 seja Župnijskega 
pastoralnega sveta.

TOR, 11. 3.:	 od 9.00 do 11.00 srečanje Skupine starejših Andreja Majcna Rakov-
nik, gostili bomo otroke iz vrtca Galjevica, enota Pot k ribniku. 

SRE, 12. 3.:	 mentorski sestanek ob 20.00.
PET, 14. 3.:	 ob 18.00 križev pot; birmanci gredo z voditelji na duhovne vaje 

v Ankaran do nedelje.
SOB, 15. 3.:	 vikend sobota Alfa za mlade na temo: Kdo je Sveti Duh? Kako 

postati napolnjen s Svetim Duhom? Kako najbolje živeti to novo 
življenje? Kako se upreti zlu?

NED, 16. 3.:	 2. postna – papeška nedelja; ob 18.00 križev pot; odbojkarice 
imajo popoldne ŠportKat ligo v Mariboru.

PON, 17. 3.:	 delavnica za materinski dan v SMC-ju vsak dan v tem tednu od 
16.00 do 18.00; po sv. maši je sestanek skupine RIŽ za pripravo 
dogodkov v župniji.

SRE, 19. 3.:	 sv. Jožef, Jezusov rednik; sv. maše ob 6.00, 7.30, 9.00 in 18.30; 
začetek tedna družine; sestanek oratorijskih voditeljev poletne-
ga oratorija ob 19.00.

PET, 21. 3.:	 ob 18.00 križev pot.
SOB, 22. 3.:	 nadškofijsko svetoletno romanje v Oglej; na Rakovniku poteka 

cel dan pomladansko srečanje animatorjev oratorija Animastar, 
predstavitev oratorijskih gradiv.

NED, 23. 3.:	 3. postna nedelja; ob 18.00 križev pot; pri sv. maši ob 10.30 
sodelujejo veroučenci ob praznovanju materinskega dne.  

TOR, 25. 3.:	 Gospodovo oznanjenje; sv. maše 7.30, 9.00 in 18.30; sklep te-
dna družine.

ČET, 27. 3.:	 Alfa za mlade ob 19.15 na temo: Kako povedati drugim?
PET, 28. 3.:	 ob 18.00 križev pot; v Veržeju vikend za družine (do nedelje).

VARUJ NAS MATI

KOLEDAR
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SOB, 29. 3.:	 duhovna obnova za starše in prvoobhajance: od 9.00 do 13.00.
NED, 30. 3.:	 4. postna nedelja; ob 18.00 križev pot; starejši nogometaši ima-

jo popoldne ŠportKat ligo v Šentvidu.
PON, 31. 3.:	 V tem tednu imajo veroučenci med veroukom molitev križevega pota.

APRIL

ČET, 3. 4.:	 Alfa za mlade ob 19.15 na temo: Kako sprejeti ozdravljenje?
PET, 4. 4.:	 ob 17.00 križev pot za birmance in njihove starše v naravi na 

Rakovniku; ob 18.00 križev pot; ob 18.30 srečanje skavtov s kla-
na; ob 19.30 je Šola za animatorje in animatorska skupina.

SOB, 5. 4.:	 župnijsko svetoletno romanje na Sveto Goro pri Gorici.
NED, 6. 4.:	 5. postna – tiha nedelja; ob 18.00 križev pot; popoldne je 

ŠportKat liga za odbojkarice v Želimljem.
PON, 7. 4.:	 v tem tednu imajo veroučenci sv. spoved.
TOR, 8. 4.:	 je v SMC-ju in okolici čistilna akcija, vabljeni k pomoči.
ČET, 10. 4.:	 Alfa za mlade ob 19.15 na temo: Kaj pa Cerkev?
PET, 11. 4.:	 ob 18.00 križev pot; ob 19.30 je postni duhovni večer za mlade 

v kapeli Majcnove hiše.
SOB, 12. 4.:	 prva spoved za prvoobhajance, ob 10.00; v SMC-ju izdelovanje 

butaric od 10.00 do 13.00.
NED, 13. 4.:	 6. postna – cvetna nedelja; pri vseh sv. mašah blagoslov butaric 

in zelenja; ob 14.00 srečanje skupine Vera in luč; ob 18.00 križev 
pot; popoldne ob 15.00 srečanje starejših faranov. Pri sveti maši 
bo priložnost za sveto spoved in bolniško maziljenje.

V CERKVI POZDRAVLJAMO NOVE ČLANE:
Ronja Agnes Rode
Lijana Sofija Žakelj

Vika Novak

V VEČNOST SO SE PRESELILI:
Angela Primc, r. Kocmur, 1931
Majda Jeromen, r. Stopar, 1937
Franc Hočevar, 1940
Ivan Zavišek, 1939

Janez Triplat, 1941
Jožefa Petkovšek, r. Kastelic, 1933
Ludvik Zidar, 1938
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Župnijski urad Ljubljana Rakovnik
Rakovniška 6, 1108 Ljubljana

tel: 01 427 14 59, n.c. 01 427 30 28
www.donbosko.si/rakovnik

frenk@salve.si
smc.rakovnik@salve.si SALEZIJANSKA 

KNJIŽNICA RAKOVNIK
se nahaja v kletnih 

prostorih Majcnove hiše
TOR: 14.00-18.00
SRE: 9.00-12.00
ČET: 9.00-12.00

ŽUPNIJSKA  
KARITAS RAKOVNIK

dežurstvo: četrtek, 13. marec 
od 17.00 do 19.00

TRR: 02058-0253398959 NLB. 
Hvala za vsak dar.

MOLITVENI NAMENI  
SVETEGA OČETA ZA LETO 2025 

Molimo, da bi razpadle družine 
odkrile zdravilo za svoje rane  

v odpuščanju, v ponovnem 
odkrivanju darov drug drugega,  

tudi v svojih razlikah.

župnija na spletu  
(tudi to glasilo v barvah)
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